

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نسیم باران
۰۶ اکتوبر ۲۰۲۲

جنایتکاران را نمی توان به خوب و بد تقسیم کرد

عده ای از روشنفکران ما که حامی جنایتکاران قومی هستند، جنایت را نیز به خوب و بد تقسیم می کنند. نزد آنان جنایت خوب، جنایتی است که جنایتکاران قبیله شان انجام داده و می دهند. جنایتکار قبیله نزد آنان، «قهرمان»، «اسطوره»، «اتل»، «بابا» و «بابه» است و جنایتکار مقابل، «دژخیم»، «جلاد»، «وطن پلورنکی»، «غل» و «ویرانگر». مثلاً، برای یعقوب یسنا، نجیب مهرداد، نجیب بارور، داوود ناجی، شفق سیاه پوش، منیژه باختری، باری سلام، مسعود حسینی سمیع حامد و... مسعود، ربانی، مزاری، فهیم و حبیب الله کلکانی و ... نه دزد هستند، نه قاتل، نه سینه بر، نه میخ زن و نه هم جاهل و رهن. همین گونه برای اسماعیل یون، اصولی، فیض زلاند، اسماعیل سعادت و... ملا عمر، گلبدین، ملاهبت الله، سیاف، یونس خالص و... نه دزد هستند، نه قاتل، نه «وطن پلورنکی»، نه غلام، نه اجیر و نه جانور.

در این روزها که حساب شماری از فاشیست های پشتون معلوم شده و عملاً در کنار ستمگران طالب و امارت خونین آن قرار گرفته اند؛ فاشیست های غیر پشتون و شماری از ناسیونالیست های تنگنظر هزاره و ازبیک، ظاهراً علیه «جنایت» قرار گرفته اند و سکوت دیگران را مایه ننگ می دانند، در حالی که تا یک سال قبل در کنار جنایت امریکا قرار داشتند و از کشتار توده های ستمدیده در روستاهای افغانستان لذت می بردند.

فاشیست های پشتون با قرار گرفتن در جبهه طالبان، حق اعتراض در برابر جنایتکاران اقوام دیگر ندارند. اینها تا در کنار جنایتکاران قومی خود قرار داشته باشند، تاختن شان بر جنایتکاران اقوام دیگر اعتراض علیه جنایت نبوده، به منظور استحکام پایه های قدرت جنایتکاران قوم خودی صورت می گیرد.

همین گونه، تا فاشیست های غیر پشتون علیه جنایت مسعود، ربانی، فهیم، قانونی، مزاری، خلیلی، دوستم، محقق و ... موضع گیری شفاف و صریح نداشته باشند و آنان را «قهرمان» و «بابه» و «پدر معنوی» بخوانند، تاختن شان بر جنایتکاران قوم دیگر، فاشیسم عریان ضد پشتونی تلقی شده که به منظور اخذ سهم بیشتر قدرت برای جنایتکاران قوم خودی است.

با این دو کتگوری قطعاً نمی توان در برابر دراکولاهای مست طالب و جهادی ایستاد و برای افغانستان آزاد و دموکرات کار کرد.